
AMON AB
...for safety sake.

Avfettade stålrör och 
stålrörsdelar

Amon AB lagerhåller inte stålrör och stålrörsdelar. Det normala 
förfarandet är att våra kunder levererar rör och delar till oss för 
avfettning, och att vi sedan levererar dessa direkt till arbetsplatsen. 
Om rören är lätt rostiga eller belagda med glödskalrester kan vi 
ombesörja blästring av godset. Vi kan även ombesörja skydds- 
lackering av godset.

Orderhantering
Vi hanterar alla order snabbt och faxar ett utförligt order- 
erkännande med priser, emballagekostnader och leveranstider. 
Ordererkännandet innehåller även fraktsedelsnummer så att godset 
hela tiden går att spåra på Internet. Våra priser och leveransvillkor 
finns att läsa på www.amon.net , där de uppdateras varje månad. 
För lösenord och användarnamn, v.v. ring 0477 205 05

Tvättmetod
Rören tvättas med vatten och miljövänligt rengöringsmedel 
under tryck. I slutfasen tillsätts en inhibitor för att fördröja 
korrosionsprocessen. Rören torrblåses sedan med torr gas 
från flaska. Rördelarna tvättas i en ultraljudstvätt, sköljs med 
avjoniserat vatten och därefter med en inhibitor för att sedan 
torkas med torr gas från flaska.

Märkning
Alla Amons rör och rördelar är märkta med en etikett, som anger 
RSK, alternativt beställarens egen artikelnummer, dimension, 
beställarens ordernummer och vårt eget unika, spårbara, certifikat- 
nummer.

Emballage
Rören är skyddade med rörlock samt inplastade. Normalt levereras 
rör i en träkista. Vid små leveranser läggs rören på en planka, 
försedda med stötskydd på båda ändarna. Noggranna instruktioner 
hur materialet skall hanteras på arbetsplatsen medföljer alla 
leveranser. Rördelarna är förslutna i en märkt plastpåse. Med 
leveransen följer alltid extra rörlock.

AMON AB



AMON AB - Industrivägen 360 13 Urshult Sweden
Tel: 0477 205 05   Fax: 0477 208 58 

www.amon.net

Certifikat
Med varje leverans följer en certifikatkopia som intygar att godset 
är avfettat. Originalet sänds av oss till beställaren för vidare 
distribution till slutkunden.

Korta ledtider
Vi är en flexibel organisation med ett smidigt administrativt 
system. Detta gör att vi kan korta ner ledtiderna till ett minimum. 
Vår målsättning är att leverera inom tre dagar från det att 
beställarens rör kommit oss tillhanda.
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